
UCHWAŁA NR 151/XXIV/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania w 2014 roku Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Nowa Brzeźnica i wdrożenia go w latach następnych zgodnie z planem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 57593191-A727-46CA-996A-DDEC4B719179. Podpisany




